[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании председателя и заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике и социальной политике
Принято Думой Батецкого муниципального округа  26 марта 2025 года
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября                     2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Батецкого муниципального округа, решением Думы Батецкого муниципального округа              от 29.01.2025 № 67-РД «О создании постоянных депутатских комиссий Думы Батецкого муниципального округа» Дума Батецкого муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Избрать Овчарука Анатолия Ивановича председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике и социальной политике.
2. Избрать Гук Екатерину Яковлевну заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике и социальной политике.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Батецкого муниципального округа
                                           В.Н. Иванов

	Председатель Думы Батецкого муниципального округа
                       А.И. Никонов

	п. Батецкий

26 марта 2025 года

№ 86-РД